
Uchwała Nr X/395/99
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 1999 r.

w sprawie kierunków działań w zakresie rozwiązywania problemu gospodarki 
odpadami w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 1,w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 
132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 123, poz. 775; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; 
Nr 106, poz. 679; z ��������������	�
���������������	�
���������

���

������

������������	
�
����

���������	
�
�������������	
�
����

���������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

Rada Miasta zobowiązuje Zarząd Miasta do podjęcia działań mających na celu uregulowanie 
gospodarki odpadami w mieście, a w szczególności do:

1. przyjęcia do realizacji modelu finansowania inwestycji z jak najmniejszym udziałem 
środków własnych gminy, przy jednoczesnym, maksymalnym wykorzystaniu środków 
z funduszu pomocowych, 

2. wyłonienie inwestora i rozpoczęcie inwestycji w 2000 roku. 

����

��������

����

Działania, o których mowa w § 1 realizowane będą przez Zarząd Miasta zgodnie z 
harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

����

��������

����

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.
����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Dominik Górski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/395/99
Rady Miasta Szczecina 
z dnia 21 czerwca 1999 r.
HARMONOGRAM REALIZACJI INWESTYCJI ZWIĄZANEJ Z 
ZAGOSPODAROWANIEM ODPADÓW KOMUNALNYCH NA TERENIE MIASTA 
SZCZECINA

�� 15.07.1999 r. - określenie warunków rokowań,
2. 31.07.1999 r. - ogłoszenie rokowań,
3. IV-ty kwartał 1999 r. - podpisane kontraktu,
4. 30.06.2000 r. - częściowe uruchomienie użytkowania inwestycji.




